
Protokół nr XLII/2023
z obrad nadzwyczajnej sesji

Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji

w dniu 28 lutego 2023r.

XLII sesjaRady Gminy Krzeszyce VIII kadencji rozpoczęłasię o godz. 15.10.

Pkt 1
Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce Andrzej Žmijak i powitał
zebranych.

Obecni:
- Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-Karbowiak,
- Skarbnik Gminy Krzeszyce Zofia Smolińska,
- urbanista Jan Biernacki,
- sołtysi Gminy Krzeszyce — lista obecności w załączeniu.

Pkt 2
Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych, w sesji uczestniczy 9 radnych, co stanowi
kworum niezbędnedo prowadzenia obrad, podejmowane uchwały będąprawomocne.
Nieobecni radni — Łukasz Blatkiewicz, Weronika Domarecka, Roman Kruszakin, Justyna
Nadbrzeżna, Bogusław Pawlak, Wiesław Pawlak.
Lista obecności radnych — załącznik nr 1 do protokołu.

Pkt 3
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak odczytał proponowany porządek obrad:
1.
2.
3.
4.

5.

6.

7.
8.

9.

Otwarcie obrad.
Stwierdzenie prawomocności obrad.
Przedstawienie porządku obrad.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonegow rejonie rzeki Postomii
w Krzeszycach.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krzeszyce.

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie Gminy Krzeszyce
stanowiącej drogę wewnętrzną.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 2023r.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Krzeszyce.
Zakończenie obrad sesji.

Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-Karbowiak poprosiła o poszerzenie
uchwały z pkt. 4, który powinien brzmieć: „w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonegow rejonie rzeki
Postomii oraz dla terenu położonegow rejonie ul. Sulęcińskiej w Krzeszycach.”

W głosowaniu jawnym radni jednogłośnie zatwierdzili porządek obrad 9 głosów za —

wyniki głosowania stanowią załącznik nr 2 do protokołu.

Pkt 4
Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-Karbowiak poprosiła o omówienie
projektu uchwały obecnego gościa i szczegółyprzedstawił urbanista Jan Biernacki.
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Radni podjęli dyskusję z urbanistą odnośnie warunków zabudowy jednorodzinnej
i wielorodzinnej na omawianych terenach gminnych oraz wymaganych procedur uchwalania
i ewentualnych zmian planów miejscowego zagospodarowania.

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu położonego w rejonie rzeki Postomii oraz dla terenu
położonegow rejonie ul. Sulęcińskiej w Krzeszycach, który przyjęto następującą proporcją
głosów:

za 9, przeciw 0, wstrzymuję się 0

Wyniki głosowania stanowiązałączniknr 3 do protokołu. Uchwala Nr XLII/255/2023.

Pkt 5
Projekt uchwały zreferował urbanista Jan Biernacki, wyjaśnił podłoże prawne uzasadniające

jej podjęcie.
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Krzeszyce, który przyjęto następującą proporcją
głosów:

za 9, przeciw 0, wstrzymuję się 0

Wyniki głosowania stanowiązałączniknr 4 do protokołu. Uchwala Nr XLII/256/2023.

Pkt 6
Przewodniczący Rady Gminy Andłzej Žmijak odczytał projekt uchwały.
Radni dyskutowali o położeniu ulicy i propozycjach jej nazwania.

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak zaproponowałprzyjęcie nazwy „Dębowa”,
zarządziłgłosowanie nad wnioskiem z propozycjąnazwy ulicy — Dębowa.
wniosek przyjęto następującą proporcjągłosów:

za 4, przeciw 2, wstrzymuję się 3

Wyniki głosowania stanowiązałącznik nr 5 do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały
w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie Gminy Krzeszyce stanowiącej drogę
wewnętrzną, który przyjęto następującą proporcjągłosów:

za 7, przeciw 0, wstrzymuję się 2

Wyniki głosowania stanowiązałącznik nr 6 do protokołu. Uchwala Nr XLII/257/2023.

Pkt 7
Skarbnik Gminy Krzeszyce Zofia Smolińska zreferowała projekty uchwał z pkt obecnego
i z pkt. 8
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały
w sprawie zmiany budżetu 2023r., który przyjęto następującą proporcjągłosów:

za 9, przeciw 0, wstrzymuję się 0

Wyniki głosowania stanowiązałącznik nr 7 do protokołu. Uchwala Nr XLII/258/2023.

Pkt 8
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzeszyce na lata 2023-
2035, który przyjęto następującą proporcjągłosów:

za 9, przeciw 0, wstrzymuję się 0

Wyniki głosowania stanowiązałącznik nr 8 do protokołu. Uchwala Nr XLII/259/2023.
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Pkt 9
Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Žmijak zamknął obrady XLII sesji Rady Gminy
Krzeszyce VIII kadencji.
Obrady zakończono godz. 16.10.

Integralnym załącznikiem do niniejszego protokołu jest zapis audio-wizualny dostępny
pod adresem: htt •// outu.be/IeXtzZDrr•I

Protokół spor d a:

[Kamil ęd ior/

Przewodniczący Rady Gminy

dr j Žmijak/
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